

# Årsredovisning

för

## Carcontrol Scandinavia Holding AB

556608-5261

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Carcontrol Scandinavia Holding AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 31 mars 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Karlskoga den 31 mars 2023



Marko Jokinen

# Årsredovisning

för

## Carcontrol Scandinavia Holding AB

556608-5261

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Carcontrol Scandinavia Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget förvaltar aktier i dotterbolag.

Företaget har sitt säte i Karlskoga.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	96	3 724	2 734	3 939
Resultat efter finansiella poster	88	719	154	295
Soliditet (%)	72	74	60	67

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30 % då verksamheten i bolaget upphörde under slutet av föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	426 589	530 321	1 056 910
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		530 321	-530 321	0
Årets resultat			52 148	52 148
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>756 910</b>	<b>52 148</b>	<b>909 058</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	756 910
årets vinst	52 148
	<b>809 058</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	809 058
	<b>809 058</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023052607400

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		96 273	3 723 596
Övriga rörelseintäkter		103 272	48 901
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>199 545</b>	<b>3 772 497</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-2 529 016
Övriga externa kostnader		-111 391	-466 286
Personalkostnader	2	0	-56 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-111 391</b>	<b>-3 051 302</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>88 154</b>	<b>721 195</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-172	-2 376
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-171</b>	<b>-2 376</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>87 983</b>	<b>718 819</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-21 000	-225 088
Förändring av överavskrivningar		0	175 693
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-21 000</b>	<b>-49 395</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>66 983</b>	<b>669 424</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-14 835	-139 103
<b>Årets resultat</b>		<b>52 148</b>	<b>530 321</b>

2023052607401

## Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31  
1

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3 0 0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0 0**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

4 112 500 112 500

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**112 500 112 500**

**Summa anläggningstillgångar**

**112 500 112 500**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0 8 425

Fordringar hos koncernföretag

1 522 921 1 750 002

Övriga fordringar

278 6 253

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 138 0

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 529 337 1 764 680**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

345 329 231 450

**Summa kassa och bank**

**345 329 231 450**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 874 666 1 996 130**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 987 166 2 108 630**

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

756 910

426 589

Årets resultat

52 148

530 321

**Summa fritt eget kapital**

**809 058**

**956 910**

**Summa eget kapital**

**909 058**

**1 056 910**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

653 569

632 569

**Summa obeskattade reserver**

**653 569**

**632 569**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

8 482

7 781

Skatteskulder

20 882

17 135

Övriga skulder

379 036

384 235

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16 139

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**424 539**

**419 151**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 987 166**

**2 108 630**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	229 356
Försäljningar/utrangeringar	0	-229 356
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-53 663
Försäljningar/utrangeringar	0	53 663
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

2023052607405

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	112 500	75 000
Inköp	0	37 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>112 500</b>	<b>112 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>112 500</b>	<b>112 500</b>

**Not 5 Eventualförpliktelser**

	2022-12-31	2021-12-31
Borgensåttagande	1	1

**Not 6 Ställda säkerheter**

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Karlskoga



Marko Jokinen

2023-03-31

Skriptens överensstämmelse  
med originalet intygas:

